
Publikováno z Národní házená - Středočeská oblast (https://www.narodnihazena.cz)

Domů > Výsledky > Archiv StřOP > StřOP 2006/2007 > Hodnocení StřOP 2006/07

Hodnocení Středočeského oblastního přeboru 2006/07
[1]
Napsal uživatel Jani dne Út, 12/02/2013 - 12:45.

Závěrečná zpráva Přehled střelců Přehled trestů

Závěrečná zpráva StČ OSK za sezónu 2006/2007

Do ročníku bylo přihlášeno 9 oddílů, které do soutěží přihlásily 47 družstev, z toho jedno družstvo bylo přihlášeno po
podzimní části.

Jednotlivé věkové kategorie:

muži: 9 družstev, 72 zápasů, z toho 7 kontumací (3 sehrané - kontumace ze soupisky, 4 nesehrané - družstvo se
nedostavilo), 2196 (2266) branek, 36 trestů (26 x žlutá, 8 x 5 min, 2 x 10 min)
ženy: 8 družstev, 56 zápasů, z toho 1 kontumace (sehrané - kontumace za spoupisky), 1531 (1541) branek, 10 trestů (9
x žlutá, 1 x 5 min)
dorostenci: 5 družstev, 20 zápasů, 767 branek, 11 trestů (6 x žlutá, 5 x 5 min)
dorostenky: 6 družstev (ze 7 odhlášeno 1 před začátkem), 30 zápasů, 916 branek, 6 trestů (6 x žlutá)
starší žáci: 7 družstev, 42 zápasů, 1211 branek, 2 tresty (2 x žlutá)
starší žákyně: 6 družstev (1 přihlášeno jen na jarní část), 25 zápasů, 547 branek, 1 trest (1 x žlutá)
mladší žáci: 3 družstva, 12 zápasů, z toho 5 kontumací (1 sehrané - kontumace ze soupisky, 4 nesehrané - družstvo se
nedostavilo), 144 (194) branek
mladší žákyně: 3 družstva, 12 zápasů, 217 branek
mladší koedukovaná: 6 družstev, 42 zápasů, z toho 5 kontumací (viz. zápasy mladších žáků), 751 (801) branek

Závěrečné hodnocení průběhu ročníku:

V průběhu soutěžního ročníku OSK vydala 15 zpravodajů, které byly distribuovány pouze v elektronické formě (e-mail, www
stránky), čímž se podařilo snížit provozní náklady OSK na minimum. Na základě dohody oddílů přihlašujících družstva
mladších žáků a mladších žaček byla sehrána koedukovaná soutěž, aby bylo nejmladším házenkářům umožněno sehrát
více utkání.

K řízení utkání nominovala KR 31 rozhodčích, kteří odpískali 210 utkání z celkové počtu 287 utkání soutěžního ročníku (75%
- utkání bylo odřízeno nominovaným rohodčím). Celkem v soutěžích soudcovalo 41 rozhodčích (z toho 35 s platnou licencí).

Karetní tresty byly ukládány za běžné přestupky.

Největším problémem se ukázala nedisciplinovanost oddílů,  neodesílání hodnocení do ankety o nejlepšího hráče a špatné
vedení soupisek. Na základě špatného vedení soupisek (neoprávněný start hráče ze soupisky) bylo kontumováno 5 utkání.
Ve 2 případech bylo podáno odvolání proti dodatečnému trestu konkrétnímu hráči (zastavení závodní činnosti). Vzhledem k
tomu, že se v obou případech jednalo o hráče patřícího do nižší věkové kategorie a s ohledem na start tohoto hráče na MČR,
byly tresty podmíněně odloženy.

Přehled střelců

Muži
 Hráč Branky
1 Velebil Martin (TJ Stará Huť) 126
2 Vejvoda Josef (TJ Spoje Praha) 88
2 Kysela Jan (Sokol Bakov) 88
4 Lamač Jan (TJ Spoje Praha) 84
5 Louda Tomáš (TJ Sokol Podlázky) 79

1

https://www.narodnihazena.cz
https://www.narodnihazena.cz/
https://www.narodnihazena.cz/node/814
https://www.narodnihazena.cz/node/472
https://www.narodnihazena.cz/node/40
https://www.narodnihazena.cz/node/49
#zprava
#strelci
#tresty


6 Žanta Kamil (TJ Sokol Podlázky) 77
7 Kliner Martin (TJ Republikán Praha) 76
8 Sviták Michal (NH Řevnice) 71
9 Valíček Michal (TJ Spoje Praha) 70
10 Kysela Oldřich (Sokol Bakov) 67
11 Kožíšek Petr (Sokol Bakov) 66
12 Jandus Petr (NH Řevnice) 65
12 Dafčík Zdeněk (TJ Avia Čakovice) 65
14 Prokeš David (TJ Avia Čakovice) 64
14 Nulíček David (TJ Spoje Praha) 64
16 Dundáček Vojtěch (TJ Stará Huť) 62
17 Ulman Radek (TJ Sokol Podlázky) 57
17 Kučera Michal (TJ Sokol Podlázky) 57
18 Čechovský Jiří (TJ Avia Čakovice) 51
20 Barabáš Michal (TJ Sokol Podlázky) 46
21 Kliner Filip (TJ Republikán Praha) 43
21 Bubeníček Pavel (TJ Sokol Podlázky) 43
23 Šáda Marek (TJ Republikán Praha) 42
24 Šejtka Ondřej (TJ Spoje Praha) 40
24 Grygar Ondřej (TJ Spoje Praha) 40
26 Šimůnek Jiří (TJ Sokol Podlázky) 38
27 Veselý Tomáš (NH Řevnice) 35
27 Houfek Jakub (TJ Avia Čakovice) 35
29 Holý Petr (NH Řevnice) 31
30 Průša Tomáš (Sokol Bakov) 29
31 Vodrážka Martin (TJ Spoje Praha) 28
32 Matys Miroslav (TJ Spoje Praha) 25
33 Patera Petr (TJ Stará Huť) 23
34 Jech Jiří (NH Řevnice) 21
35 Hulín Roman (TJ Sokol Podlázky) 19
36 Záruba Jaroslav (TJ Avia Čakovice) 18
36 Albrecht Václav (TJ Sokol Podlázky) 18
38 Rys Jiří (TJ Avia Čakovice) 17
38 Novák Petr (TJ Spoje Praha) 17
40 Albrecht Pavel (TJ Sokol Podlázky) 16
41 Štěpánek Libor (TJ Sokol Podlázky) 15
41 Neumann Vojtěch (TJ Stará Huť) 15
43 Rechtberger Pavel (TJ Sokol Podlázky) 12
43 Novák Michal (TJ Sokol Podlázky) 12
45 Mlejnek Martin (TJ Sokol Podlázky) 10
45 Kožíšek Jan (Sokol Bakov) 10
47 Zahradník Tomáš (Sokol Bakov) 9
47 Najman Karel (NH Řevnice) 9
47 Beránek Michal (TJ Republikán Praha) 9
50 Rechtberger Michal (TJ Sokol Podlázky) 8
51 Pavelčík Petr (TJ Republikán Praha) 6
51 Mikulecký Pavel (TJ Sokol Podlázky) 6
51 Kubánek Pavel (TJ Stará Huť) 6

2



51 Horyna Michal (Sokol Bakov) 6
55 Tichý Roman (NH Řevnice) 5
55 Šáda Petr (TJ Republikán Praha) 5
55 Král Lukáš (TJ Stará Huť) 5
55 Baitl Luboš (Sokol Bakov) 5
59 Voldán Petr (TJ Spoje Praha) 4
59 Šťastný Jiří (TJ Republikán Praha) 4
59 Matoušek Martin (TJ Spoje Praha) 4
59 Hadraba Pavel (TJ Stará Huť) 4
63 Šulc Petr (Sokol Bakov) 3
63 Neumann Jakub (TJ Stará Huť) 3
63 Kuhn Tomáš (TJ Avia Čakovice) 3
63 Hendrych Jiří (TJ Spoje Praha) 3
67 Tauš Vladimír (TJ Spoje Praha) 2
67 Řežábek Jiří (TJ Spoje Praha) 2
67 Pešek František (TJ Stará Huť) 2
67 Liška Radek (TJ Avia Čakovice) 2
67 Hartmann Milan (NH Řevnice) 2
67 Coufal Lukáš (TJ Sokol Podlázky) 2
73 Verner Ladislav (TJ Republikán Praha) 1
73 Červenka Jan (TJ Avia Čakovice) 1

Ženy
 Hráč Branky
1 Mališová Irena (TJ Sokol Březno) 98
2 Beranová Monika (Sokol Bakov) 72
3 Hendrychová Jana (TJ Spoje Praha) 65
4 Prokešová Zuzana (TJ Avia Čakovice) 64
4 Syrovátková Tereza (TJ Avia Čakovice) 64
6 Hüttlová Lucie (TJ Avia Čakovice) 58
7 Kaiserová Lenka (TJ Avia Čakovice) 53
7 Kubíková Jana (TJ Avia Čakovice) 53
9 Cecavová Kristýna (Sokol Bakov) 52
9 Klapačová Kateřina (TJ Sokol Březno) 52
9 Klejzarová Dana (TJ Avia Čakovice) 52
9 Lubovská Zuzana (TJ Spoje Praha) 52
13 Schade Vendula (TJ Avia Čakovice) 51
14 Nevěčná Gabriela (TJ Avia Čakovice) 50
15 Navrátilová Lucie (Sokol Bakov) 48
15 Němčeková Jana (TJ Stará Huť) 48
17 Pšeničková Martina (TJ Spartak Modřany) 45
18 Štrausová Šárka (TJ Stará Huť) 40
18 Vacková Dagmar (TJ Spartak Modřany) 40
20 Drahotová Markéta (TJ Sokol Březno) 38
21 Březinová Eliška (TJ Stará Huť) 31
21 Jabbourová Romana (TJ Avia Čakovice) 31
21 Šafaříková Martina (TJ Avia Čakovice) 31

3



24 Duchková Irena (TJ Spartak Modřany) 29
24 Maliniaková Hana (TJ Avia Čakovice) 29
26 Mrákotová Helena (Sokol Bakov) 26
27 Vacková Jana (TJ Spartak Modřany) 23
18 Kadlecová Hana (TJ Stará Huť) 21
29 Řádková Kristina (TJ Spoje Praha) 19
30 Bártová Lucie (TJ Sokol Březno) 15
30 Machutová Tereza (TJ Stará Huť) 15
32 Schülerová Šárka (TJ Spartak Modřany) 14
32 Švarcová Kateřina (TJ Avia Čakovice) 14
34 Nevřivá Kristýna (Sokol Bakov) 13
34 Skřivánková Iveta (TJ Avia Čakovice) 13
36 Kovaříková Barbora (TJ Spartak Modřany) 10
36 Zelenková Andrea (TJ Spoje Praha) 10
38 Spoustová Vanda (TJ Avia Čakovice) 9
39 Sladkovská Pavla (TJ Spoje Praha) 8
40 Podmolová Lucie (TJ Sokol Březno) 7
40 Saidlová Jana (TJ Spoje Praha) 7
42 Staniševská Aneta (TJ Avia Čakovice) 6
43 Čechovská Tereza (TJ Avia Čakovice) 5
43 Čermáková Hana (TJ Spartak Modřany) 5
43 Kožíšková Alena (Sokol Bakov) 5
43 Kubelíková Lucie (TJ Spartak Modřany) 5
47 Hálová Lucie (TJ Avia Čakovice) 4
47 Kociánová Zuzana (TJ Spoje Praha) 4
47 Žourová Alena (TJ Avia Čakovice) 4
50 Richterová Eva (TJ Avia Čakovice) 3
50 Žižková Kateřina (TJ Stará Huť) 3
52 Černá Marta (TJ Spartak Modřany) 2
52 Dörflová Eva (TJ Spoje Praha) 2
52 Kojzarová Lenka (TJ Sokol Březno) 2
52 Palivcová Matina (TJ Avia Čakovice) 2
52 Součková Jiřina (TJ Sokol Březno) 2
52 Žaludová Jitka (TJ Sokol Březno) 2
58 Benešová Věra (TJ Avia Čakovice) 1
58 Cibeliusová Gabriela (TJ Avia Čakovice) 1
58 Janšová Marcela (Sokol Bakov) 1
58 Kremlíková Radka (TJ Spartak Modřany) 1
58 Matesová Miloslava (TJ Sokol Březno) 1

Dorostenci
 Hráč Branky
1 Barabáš Michal (TJ Sokol Podlázky) 82
2 Čechovský Jiří (TJ Avia Čakovice) 75
3 Záruba Jaroslav (TJ Avia Čakovice) 61
4 Horyna Michal (Sokol Bakov) 52
4 Kučera Kryštof (TJ Sokol Podlázky) 52

4



6 Shehadeh Omar (TJ Spartak Modřany) 51
7 Kučera Michal (TJ Sokol Podlázky) 47
8 Kaplan Jaroslav (TJ Spartak Modřany) 46
9 Voldán Petr (TJ Spoje Praha) 44
10 Beran Miroslav (Sokol Bakov) 38
11 Jáneš Lukáš (TJ Spartak Modřany) 28
11 Řežábek Jiří (TJ Spoje Praha) 28
13 Halíř Tomáš (Sokol Bakov) 24
14 Brázda Adam (TJ Spoje Praha) 22
15 Pánek Luboš (Sokol Bakov) 20
16 Barabáš Ondřej (TJ Sokol Podlázky) 14
16 Baran Marek (TJ Spartak Modřany) 14
18 Duchek Lukáš (TJ Avia Čakovice) 13
19 Beneš Jan (TJ Spoje Praha) 12
20 Chamer Lukáš (Sokol Bakov) 8
21 Leiner Vojtěch (TJ Sokol Podlázky) 7
21 Macháček Jan (TJ Spartak Modřany) 7
23 Bajer Miroslav (TJ Spoje Praha) 5
23 Deutschman Michal (TJ Avia Čakovice) 5
23 Wudy Patrik (TJ Sokol Podlázky) 5
26 Culka Martin (TJ Avia Čakovice) 4
27 Hamer Lukáš (Sokol Bakov) 2
28 Guth Robert (TJ Spartak Modřany) 1

Dorostenky
 Hráč Branky
1 Beranová Monika (TJ Sokol Bakov) 73
2 Chumlenová Kateřina (TJ Sokol Březno) 66
3 Cecavová Kristýna (TJ Sokol Bakov) 62
4 Vaníčková Simona (TJ Sokol Bakov) 60
5 Klímová Tereza (TJ Spartak Modřany) 50
6 Hendrychová Jana (TJ Spoje Praha) 47
6 Navrátilová Lucie (TJ Sokol Bakov) 47
8 Kovaříková Veronika (TJ Spartak Modřany) 45
9 Zoubková Martina (TJ Stará Huť) 39
10 Lubovská Zuzana (TJ Spoje Praha) 38
11 Součková Jiřina (TJ Sokol Březno) 37
12 Řeháčková Šárka (TJ Sokol Podlázky) 33
13 Řádková Kristina (TJ Spoje Praha) 32
14 Novotná Michaela (TJ Stará Huť) 31
15 Kojzarová Lenka (TJ Sokol Březno) 29
16 Hejlová Petra (TJ Sokol Podlázky) 27
17 Petráková Michaela (TJ Stará Huť) 23
18 Langrová Veronika (TJ Spartak Modřany) 22
19 Chalupová Dominika (TJ Spartak Modřany) 21
20 Hrubá Aneta (TJ Stará Huť) 13
20 Pavlusová Iva (TJ Sokol Bakov) 13

5



22 Bacovská Eliška (TJ Sokol Březno) 12
22 Březinová Eliška (TJ Stará Huť) 12
22 Malá Michaela (TJ Sokol Podlázky) 12
22 Sladkovská Pavla (TJ Spoje Praha) 12
26 Dvořáková Kateřina (TJ Spartak Modřany) 9
27 Pavličová Lenka (TJ Spartak Modřany) 7
27 Protivná Monika (TJ Sokol Podlázky) 7
27 Zelenková Andrea (TJ Spoje Praha) 7
27 Žaludová Jitka (TJ Sokol Březno) 7
31 Ulmanová Tereza (TJ Sokol Podlázky) 6
32 Javůrková Adéla (TJ Spartak Modřany) 5
33 Šimíková Hana (TJ Sokol Březno) 3
34 Dörflová Eva (TJ Spoje Praha) 2
34 Saidlová Jana (TJ Spoje Praha) 2
34 Sedláková Mariana (TJ Stará Huť) 2
37 Nevřivá Kristýna (TJ Sokol Bakov) 1
37 Pourová Veronika (TJ Stará Huť) 1
37 Schulerová Šárka (TJ Spartak Modřany) 1

Starší žáci
 Hráč Branky
1 Chamer Lukáš (Sokol Bakov) 120
2 Kučera Kryštof (TJ Sokol Podlázky) 117
3 Jáneš Lukáš (TJ Spartak Modřany) 100
3 Veselý Michal (NH Řevnice) 100
5 Velebil Lukáš (TJ Stará Huť) 88
6 Bajer Miroslav (TJ Spoje Praha) 71
7 Brázda Adam (TJ Spoje Praha) 69
8 Barabáš Ondřej (TJ Sokol Podlázky) 68
9 Leiner Vojtěch (TJ Sokol Podlázky) 55
10 Tesárek Vojtěch (TJ Stará Huť) 41
10 Váňa Ladislav (Sokol Bakov) 41
12 Veselý Petr (NH Řevnice) 37
13 Jelínek Michal (NH Řevnice) 36
14 Fišer Filip (TJ Stará Huť) 28
14 Wudy Patrik (TJ Sokol Podlázky) 28
16 Duchek Lukáš (TJ Avia Čakovice) 25
17 Zeithaml Erik (TJ Sokol Podlázky) 17
18 Hykyš Miroslav (TJ Avia Čakovice) 16
19 Velebil Matěj (TJ Stará Huť) 14
20 Hykyš Jiří (TJ Avia Čakovice) 13
21 Šulc Jakub (Sokol Bakov) 12
22 Hudík Ondřej (TJ Spoje Praha) 11
22 Klíma Kryštof (TJ Spartak Modřany) 11
22 Šťastný Tomáš (NH Řevnice) 11
25 Kopáček Adam (TJ Stará Huť) 7
25 Krejča Jan (TJ Avia Čakovice) 7

6



25 Štech Jan (NH Řevnice) 7
28 Bartoň Ondřej (Sokol Bakov) 6
28 Magomedov Omar (TJ Spoje Praha) 6
30 Endršt Martin (TJ Spartak Modřany) 5
30 Knotek Lukáš (TJ Avia Čakovice) 5
30 Černý Michal (Sokol Bakov) 5
30 Šereda Ondřej (TJ Spartak Modřany) 5
34 Bílý Roman (TJ Avia Čakovice) 4
34 Mařík Lukáš (TJ Avia Čakovice) 4
36 Ganipov Rašid (TJ Spartak Modřany) 3
36 Kouba Daniel (TJ Spoje Praha) 3
36 Láska Pavel (Sokol Bakov) 3
36 Vinohradský Patrik (TJ Stará Huť) 3
40 Dostál Jakub (TJ Avia Čakovice) 2
40 Forest Jan (TJ Spartak Modřany) 2
40 Kuta Dominik (TJ Sokol Podlázky) 2
43 Hampeis Matěj (Sokol Bakov) 1
43 Janků Jan (TJ Avia Čakovice) 1
43 Najman Jaroslav (NH Řevnice) 1

Starší žákyně
 Hráč Branky
1 Vaníčková Simona (Sokol Bakov) 110
2 Klímová Tereza (TJ Spartak Modřany) 62
3 Chalupová Dominika (TJ Spartak Modřany) 51
4 Pavlusová Iva (Sokol Bakov) 46
5 Dvořáková Kateřina (TJ Spartak Modřany) 42
6 Mališová Tereza (TJ Sokol Březno) 34
7 Mališová Kateřina (TJ Sokol Březno) 32
8 Suchá Tereza (TJ Sokol Březno) 16
9 Helebrantová Soňa (TJ Stará Huť) 15
10 Pavličová Lenka (TJ Spartak Modřany) 14
10 Reslová Lenka (Sokol Bakov) 14
12 Seidlová Alexandra (TJ Avia Čakovice) 12
13 Přecechtělová Petra (TJ Spoje Praha) 11
14 Bobáňová Lucie (TJ Avia Čakovice) 10
14 Titlbachová Lucie (TJ Sokol Březno) 10
16 Chadimová Karolína (TJ Stará Huť) 6
16 Žďánská Petra (TJ Sokol Březno) 6
18 Bakosová Adéla (TJ Stará Huť) 5
18 Janšová Veronika (Sokol Bakov) 5
18 Pašková Anna (TJ Stará Huť) 5
18 Ridlová Kim (TJ Avia Čakovice) 5
18 Valušová Nikola (TJ Avia Čakovice) 5
23 Klabanová Monika (TJ Stará Huť) 4
23 Nesnídalová Lucie (TJ Spoje Praha) 4
23 Novotná Michaela (TJ Stará Huť) 4

7



26 Jandová Vendula (Sokol Bakov) 3
26 Kravchenko Valentýna (TJ Spoje Praha) 3
26 Literová Nikola (TJ Sokol Březno) 3
26 Reslová Lucie (Sokol Bakov) 3
30 Gutmová Gabriela (TJ Spartak Modřany) 1
30 Klabanová Kristýna (TJ Stará Huť) 1
30 Koubová Markéta (TJ Spoje Praha) 1
30 Mandrysová Barbara (TJ Avia Čakovice) 1
30 Navrátilová Klára (Sokol Bakov) 1
30 Vojtová Markéta (TJ Stará Huť) 1
30 Švarcová Tereza (TJ Spoje Praha) 1

Mladší žáci
 Hráč Branky
1 Váňa Ladislav (Sokol Bakov) 40
2 Jelínek Michal (NH Řevnice) 27
2 Veselý Petr (NH Řevnice) 27
4 Šulc Jakub (Sokol Bakov) 16
5 Štech Jan (NH Řevnice) 11
6 Černý Michal (Sokol Bakov) 8
7 Kozák Michael (Sokol Bakov) 5
7 Ondřasina Lukáš (Sokol Bakov) 5
9 Hampeis Matěj (Sokol Bakov) 3
10 Beneš David (NH Řevnice) 2

Mladší žákyně
 Hráč Branky
1 Mališová Kateřina (TJ Sokol Březno) 68
2 Titlbachová Lucie (TJ Sokol Březno) 57
3 Jandová Vendula (Sokol Bakov) 18
3 Žďánská Petra (TJ Sokol Březno) 18
5 Navrátilová Klára (Sokol Bakov) 12
6 Nováková Karolína (Sokol Bakov) 8
6 Žďánská Jana (TJ Sokol Březno) 8
8 Suchá Tereza (TJ Sokol Březno) 7
9 Literová Simona (TJ Sokol Březno) 5
10 Dvořáková Nelly (Sokol Bakov) 4
10 Krejčová Michelle (TJ Avia Čakovice) 4
12 Kostková Michaela (TJ Avia Čakovice) 3
13 Dostálová Marie (TJ Avia Čakovice) 2
14 Dundáčková Soňa (TJ Avia Čakovice) 1
14 Němečková Tereza (TJ Avia Čakovice) 1
14 Reslová Lucie (Sokol Bakov) 1

Mladší koedukovaná

8



 Hráč Branky
1 Váňa Ladislav (Sokol Bakov - žáci) 102
2 Mališová Kateřina (TJ Sokol Březno - žačky) 101
3 Veselý Petr (NH Řevnice - žáci) 81
4 Jelínek Michal (NH Řevnice - žáci) 63
5 Titlbachová Lucie (TJ Sokol Březno - žačky) 60
6 Šulc Jakub (Sokol Bakov - žáci) 39
7 Černý Michal (Sokol Bakov - žáci) 37
8 Hampeis Matěj (Sokol Bakov - žáci) 29
9 Jandová Vendula (Sokol Bakov - žačky) 28
10 Ondřasina Lukáš (Sokol Bakov  - žáci) 23
10 Štech Jan (NH Řevnice - žáci) 23
12 Žďánská Petra (TJ Sokol Březno - žačky) 21
13 Navrátilová Klára (Sokol Bakov - žačky) 19
14 Najman Jaroslav (NH Řevnice - žáci) 13
15 Krejčová Michelle (TJ Avia Čakovice - žačky) 12
16 Nováková Karolína (Sokol Bakov - žačky) 10
17 Suchá Tereza (TJ Sokol Březno - žačky) 9
18 Žďánská Jana (TJ Sokol Březno - žačky) 8
19 Holý Petr (NH Řevnice - žáci) 7
19 Jireš Jan (Sokol Bakov  - žáci) 7
21 Kozák Michael (Sokol Bakov - žáci) 6
21 Pilař Zdeněk (Sokol Bakov  - žáci) 6
21 Samek Jakub (Sokol Bakov  - žáci) 6
21 Strnad Jakub (Sokol Bakov  - žáci) 6
25 Literová Simona (TJ Sokol Březno - žačky) 5
26 Dvořáková Nelly (Sokol Bakov - žačky) 4
26 Tichý Jiří (Sokol Bakov - žáci) 4
26 Turek Lukáš (Sokol Bakov - žáci) 4
26 Votrubová Romana (TJ Avia Čakovice - žačky) 4
30 Kostková Michaela (TJ Avia Čakovice - žačky) 3
30 Reslová Lucie (Sokol Bakov - žačky) 3
32 Beneš David (NH Řevnice - žáci) 2
32 Dostálová Marie (TJ Avia Čakovice - žačky) 2
34 Brzobohatý Václav (Sokol Bakov  - žáci) 1
34 Dundáčková Soňa (TJ Avia Čakovice - žačky) 1
34 Dvořáková Andrea (TJ Avia Čakovice - žačky) 1
34 Němečková Tereza (TJ Avia Čakovice - žačky) 1

Přehled trestů

 muži ženy dorostenci dorostenky st. žáci st. žačky
 Ž 5 10 Ž 5 Ž 5 Ž Ž Ž
NH Řevnice 2  2        
Sokol Bakov 4 1  4    2   
TJ Avia Čakovice 5 1  3 1 1 1   1
TJ Republikán
Praha 5 1         

TJ Sokol Březno        2   
9



TJ Sokol Podlázky 4 2    1 3  2  
TJ Spartak Modřany    1  2  1   
TJ Spoje Praha 5 3    2 1    
TJ Stará Huť 1   1    1   
 26 8 2 9 1 6 5 6 2 1

Odkazy
[1] https://www.narodnihazena.cz/node/49

10

https://www.narodnihazena.cz/node/49

	Hodnocení Středočeského oblastního přeboru 2006/07 [1]
	Závěrečná zpráva StČ OSK za sezónu 2006/2007
	Přehled střelců
	Přehled trestů


